




		
				Přeskočit na obsah
		

			
		
		
				
					
						
							
				
		
			Středa, 10 dubna, 2024		


									


							
				
		
				
	


		

									

						

					

				


				
				
		
		
	
		
			

				
										
							

	
	
								
							Afrikaonline.cz
						

						
											
							Stránky věnované Africe						

											

					


				
								


		

	



		

	
		
			
				
							
					
																	

						Mapa Afriky
	LETENKY
	Zájezdy
	Výbava na cesty



			

		

	


			
				
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		
			
				

											
							oops ! Stránka nenalezena


							404

						

						
							We are sorry for the inconvenience. The page you’re trying to access does not exist or has been removed.

						


						
							
								Zpět na hlavní stránku							
						
					
				
			

		


	

	
	


	
		

		
	




Rubriky

				Cestopisy

	Chci jet do Afriky

	Kultura

	Lidé

	Nezařazené

	Pohádky

	Politika a společnost

	Prostředí

	Rostliny
	Byliny a trávy

	Stromy




	Sdělení redakce

	Sídla

	Státy

	Tvůrčí Afrika

	Živočichové
	Ptáci

	Ryby a paryby

	Savci







			
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Somaliland – 55. stát Afriky?
									
	
					Tsodilo Hills
									
	
					Veverka kapská (Xerus inauris)
									
	
					Píchoš Woodův (Encephalartos woodii) – „Poslední Mohykán“
									
	
					Dendrosenecio kilimanjari
									



		Nejnovější komentáře
	Jiří Prokop: Píchoš Woodův (Encephalartos woodii) – „Poslední Mohykán“
	Renata Dostálová: Píchoš Woodův (Encephalartos woodii) – „Poslední Mohykán“
	Jaromír Němec: Somaliland – 55. stát Afriky?
	Jaromír Němec: Okapi pruhovaná (Okapia johnstoni)
	João Pedro Meireles: Okapi pruhovaná (Okapia johnstoni)

Partnerské odkazy
ZANZIBAR |  
Ligurie  |

[image: active24] 
 
Autoatlas |
Fotografie | 
Dárky
[image: yagana] 
 
[image: ]



[image: CC]
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	




		

				

					
				
					Reklama

				

			

				
		

	
		
			
						
				
								Afrikaonline o.s.

Mochovská 523/35

Hloubětín (Praha 14)

198 00 Praha

ID DS: 7n2nm45



						


				
									

				
								IČO: 27038947

bankovní účet:

670100-2200666682/6210

email:

nemec@afrikaonline.cz



						

				
									

			

			
		

	



		
			
				
				
		
		
			
		
				
	


		

		
			
							
		
 

				
			Copyright © 2024 Afrikaonline.cz. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		
 
				

						

			

		

				
					
				

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		View preferences
		Uložit předvolby
		View preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












